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ی  یل است و می خواهد اثرگذار دانشگاه آزاد در آستانه تغییر ر
یان  و دانشجو اساتید  بین  رتباط  ا را در  موفق فرهنگی خود 

ــد  ــگاه معتق ــن دانش ــس ای ــی، رئی ــر طهرانچ ــرا دکت ی ــد؛ ز ــته باش داش
است دانشگاه »خوب« می تواند نجات  بخش »نسل خوب« 
یدادی در دانشگاه  و وز پیش ر باشد. بر همین اساس چند ر
که متفاوت از سایر  آزاد به میزبانی واحد زنجان برگزار شد 
آینه« عنوان این  یدادهای این دانشگاه بود. »خشت و  و ر

که با استقبال بیش از ۶۰۰ اثر از استادان مواجه  یداد بود  و ر
گذاشتن  ک  یداد  خشت و آینه  فرصتی برای به اشترا و شد. ر
ی بود و به تعبیر دکتر طهرانچی  کلاس  دار تجربه  های موفق 
ــا  ــه را ب ــن حرف ــد ای ــرد و نبای ک ــل  ــی را منتق ــات معلم بی ــوان تجر می ت
یداد  و کسب تجربه در کلاس آموخت. از ۶۰۰ اثر رسیده به این ر

1۳۰ تجربه منتخب به مرحله نهایی راه یافت و در نهایت 1۰ 
گزارش با فرزاد جهان بین، معاون  یده شدند. در این  تجربه برگز
ــات این  فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد در خصوص جزئی
گفت و گو نشسته ایم  یدگان به  یداد و نیز با دو نفر از برگز و ر

که در ادامه می خوانید. 

 600 استاد دانشگاه آزاد در نخستین رویداد ملی »خشت و آینه« تجربیات خود را به اشتراک گذاشتند

خشتهاییکهآینهمیشوند

برگزیده رویداد خشت و آینه از واحد رودهن: 

رویدادبعدیدرقالبنظراتوتجربیاتدانشجویانباشد
یداد ملی خشت و آینه  یده نخستین رو معصومه رشاد، برگز
که اساتید در  از دانشگاه آزاد واحد رودهن گفت: »همچنان 
کز پژوهشی نقش بسیار مهم و اساسی  حوزه های علمی و مرا
یف شده است.  دارند، در حوزه های فرهنگی نیز این نقش تعر
نقش اساتید در حوزه های فرهنگی بارزتر از نقش های دیگر 
یس و هم  که می توانیم از این نقش هم در بحث تدر است 

اخلاقیات استفاده کنیم.« 
بنابراین همچنان که مسائل علمی و پژوهشی مطرح هستند، 
مسائل فرهنگی نیز جایگاه خودشان را برای تکامل تعامل 
کید بر اینکه برنامه های فرهنگی  استاد و دانشجو دارند. او با تا
ــرد:  ــه ک ــرد، اضاف ــرار بگی ــگاه ق ــای دانش ــرلوحه برنامه ه ــد س ــز بای نی
از مسائل  و علمی  پژوهشی  کنار مسائل  بتوانیم در  »باید 
فرهنگی نیز استفاده کنیم. در سند تحول و توسعه دانشگاه 
آزاد سرفصل هایی برای امور فرهنگی مشخص شده که بسیار 
اساسی هستند. یعنی در بحث توسعه و تحول این مسائل 
پیش بینی شده و دانشگاه آزاد شاید در دهه های گذشته مسائل 
کمتر در سیلابس های اصلی خود قرار می داد و  فرهنگی را 

ــود.«  ــده ب ــرح نش ــگ مط ــار فرهن ــاتید همی ــائل اس مس
کید کرد: »با آمدن  یده دانشگاه آزاد واحد رودهن تا استاد برگز
سند تحول این مسائل مطرح و جدی تر شد و فرهنگ به 
که در گذشته باید قرار می گرفت. بنابراین  جایگاهی رسید 
در قالب سند تحول و توسعه دانشگاه آزاد این مسائل مطرح 
گام دوم انقلاب و جهاد تببین  شدند. معتقدم بحث های 
می تواند مسائل فرهنگی را در جایگاهی قرار دهد که باید از 
ــداد  ی ــوص رو ــاد در خص ــت.« رش ــرار می گرف ــروز ق ــه ام ــا ب ــته ت گذش
یداد تجربه اولی بود که دانشگاه  خشت و آینه گفت: »این رو
آزاد در استان زنجان برگزار کرد. بحث و پیشنهادی هم که در 
یداد وجود دارد و آن را به مسئولان نیز منتقل  خصوص این رو
یدادها را از سوی  خواهم کرد، این است که این تجربیات و رو
دانشجویان نیز در مقاطع مختلف کارشناسی، ارشد و دکتری 
ــجویان  ــات دانش ــرای تجربی ــز ب ــه ای نی ــی برنام ــیم. یعن ــته باش داش
ــا از واحدهای دانشگاهی خود  از کلاس های درس، اساتید و ی
یکردی خود را عنوان کنند.  برگزار شود و دانشجویان مطالب رو
آنها نیز باید تجربیات و انگیزه هایی که از اساتید، مدیران و 
یا مسئولان دانشگاه گرفتند را بیان کنند. در تعامل استاد و 

ی وجود  کارکنان نیز باید این تجربه نگار دانشجو در حوزه 
یح کرد: »تعامل استاد و دانشجو باید به  داشته باشد.« او تصر
این صورت باشد که دانشجویان نیز باید این مسائل را داشته 
یداد بعدی در قالب  باشند و تجربیات خود را مطرح کنند و رو
نظرات و تجربیات دانشجویان باشد تا تعاملی بین استاد و 

ن برقرار شود.«  دانشجو ایجاد شده و تواز
آزاد واحد رودهن در خصوص  از دانشگاه  یده  برگز استاد 
بوط به زمان  ی خود نیز توضیح داد: »تجربه من مر تجربه نگار
کم و کلاس ها  کرونا بود که شرایط بسیار سختی در دانشگاه حا
ی که کلاس برگزار می شد  به صورت آنلاین برگزار می شد. هر روز
یک دانشجو می نوشت که عزیزی را از دست داده است. یک 
دانشجو خواهر و دانشجوی دیگر مادر خود را از دست داده بود. 
ــران  ــته و نگ ــادی داش ی ــترس ز ــجویان اس ــرایطی دانش ــن ش در چنی
بودند تا جایی که وقتی کلاس تمام می شد موقع خداحافظی 
خطاب به من می گفتند: »شاید ما هم مبتلا به کرونا شویم و 

دیگر صدای شما را نشنویم.« 
ــن  ــی زد و م ــوج م ــجویان م ــدی در دل دانش ــرس و ناامی ــترس، ت اس
این را از گفته ها و نوشته های آنها متوجه می شدم.« رشاد ادامه 
داد: »بنابراین ذکر صلوات را آغاز کردم، یعنی وقتی  صحبتی 
ــش و  ــا پرس ــی دادم و ی ــجو م ــک دانش ــه ی ــن ب ــا میکروف ــردم و ی می ک
پاسخ انجام می شد، یک دانشجو را تشویق کرده و  به سایر 
ــان  ــارک رمض ــاه مب ــتید.« م ــوات بفرس ــم: »صل ــجویان می گفت دانش
نیز از راه رسید و بچه هایی که کنفرانس یا ارائه داشتند ذکر 
ــظ  ــوات، حف ــث صل ــن بح ــا ای ــن ب ــد. م ــام می دادن ــوات را انج صل
یقی  کنار تببین علمی و تشو یت و ارزش های اسلامی در  هو
که باید در تعامل بین دانشجو و استاد باشد را انجام می دادم، 
چون ما چهره به چهره دانشجویان را نمی دیدیم. زمانی که کرونا 
تمام شد و دانشجویان در دفتر می آمدند به بنده می گفتند: 
»خانم دکتر ما باور نمی کردیم کسی که ذکر صلوات می کرد در 
این فضا باشد و فکر می کردیم فضای دیگری داشته باشد.« 
مدیر گروه حقوق و علوم سیاسی دانشگاه آزاد واحد رودهن 
یت و ارزش های اسلامی  در پایان گفت: »من تلاش کردم هو
یان را به انگیزش بیشتر و یادگرفتن  کرده و دانشجو را حفظ 
سوق دهم. من گامی را برداشتم و امیدوارم دیگران در این گام 

بنده را کمک کنند.« 

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد: 

کتابخشتوآینهبعدازچاپدراختیاراستادانقرارمیگیرد
فرزاد جهان بین، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد در 
گفت و گو با »فرهیختگان« درباره رویداد خشت و آینه گفت: »در سند 
کید  تحول و تعالی دانشگاه آزاد اسلامی، یکی از موارد مهمی که مورد تا
قرار گرفته است، توجه به نقش معلم در مقام مربی است. بر این نکته 
کید شده که نباید دانشگاه را به صرف تعلیم، تنزل بدهیم، بلکه  تا
تعلیم و تربیت درهم هستند و اساسا از درون تعلیم، تربیت اتفاق 
گون  می افتد. این نکته در بسته های مختلف و راهکنش های گونا
در سند آمده است. به عنوان مثال در بسته دوم و راهکنش دوم، به 

نقش سازنده استادان به صراحت اشاره شده است.« 
او اضافه کرد: »همچنین در سند پشتیبان سند تحول و تعالی 
دانشگاه، در بحث مدیریت فرهنگ و مدیریت فرهنگی اشاره شده 
یت امور فرهنگی است و بیشتر ناظر بر  یت فرهنگی، مدیر مدیر
فوق برنامه است و نمی تواند تحول اساسی در فرهنگ دانشگاه ایجاد 

کند، بنابراین ما باید به مدیریت فرهنگ توجه کنیم.« 
معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد بیان کرد: »در مدیریت 
ی وجود دارند که در مقیاس وسیع تولید  فرهنگ، اقطاب اثرگذار
، استاد  فضیلت یا رذیلت می کنند. یکی از مهم ترین اقطاب اثرگذار
است. این نکته، در سند پشتیبان سند تحول و تعالی دانشگاه ذکر 
گر مطلبی که در ابتدا عرض کردم - شده است. بنابراین اساسا ا
ینی استاد در مقام مربی و تربیت از درون تعلیم- تبدیل  نقش آفر
به یک جریان شود، ما می توانیم مطمئن باشیم که فضای فرهنگی 
، شمولیت طیف وسیع  دانشگاه متاثر خواهد شد. ویژگی این تاثیر

ی مستمر فرهنگی است.«  و نیز اثرگذار
یح کرد: »ما می توانیم دو نوع  او با اشاره به مقدمه دیگری تصر
برنامه ریزی برای استادان انجام دهیم؛ یکی برنامه ریزی »برای« 
استادان و دیگری برنامه ریزی »با« استادان. آنچه تابه حال انجام شده 
برنامه ریزی »برای« استادان بوده، یعنی برای استاد طراحی شده، برای 
او دوره گذاشته اند، استاد بیشتر مخاطب برنامه ریزی بوده است.« 
کید بر اینکه در برنامه ریزی »با« استادان، خود استاد،  جهان بین با تا
قهرمان موضوع می شود، توضیح داد: »در فرآیندی که اتفاق می افتد 
یان تعلیم و  یسته و آنچه در مقام واقع در جر با بیان تجربه های ز
تربیت به وقوع پیوسته، تعلیم و تعلم همزمان برای استاد شکل 
یسته ای که حاصل کنش طولانی استاد در بستر  می گیرد. تجربه ز
کنون انجام نشده و اساسا توجه به  ی تا زمان است. چنین کار

استاد کم بوده است.« 

کید کرد: »این موضوع را  معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد تا
با توجه به اینکه در سند هم وجود داشت، مدنظر قرار دادیم. جلسات 
متعددی با استادان همیار فرهنگ داشتیم؛ استادانی که از درون 
کار استادی، اثر فرهنگی می گذارند. با این استادان در استان ها 
گفت وگو داشته و جلسات متعددی برگزار کردیم، درنتیجه فضایی 
یداد برگزار شود. فراخوان اعلام شد و زنجان هم  شکل گرفت تا این رو
یاد و  یداد انتخاب شد. زحمات خیلی ز به عنوان دبیرخانه مرکزی رو
ی حرفه ای انجام دادند.«  ارزشمندی در این استان کشیدند و کار

او با بیان اینکه 600 تجربه از استادان به مجموعه دبیرخانه رسید، 
یابی اولیه کردند و در  خاطرنشان کرد: »یک تیم این تجربه ها را ارز
ادامه 130 تجربه انتخاب شدند. این تعداد طی دو روز 22 و 23 آذرماه 
ی  ارائه شد. هیات محترم داوران براساس چند ویژگی ازجمله اثرگذار

تجربه، قابلیت تعمیم و خلاقیت تجربه تصمیم گیری کردند.« 
معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد عنوان کرد: »تعمیم پذیری 
تجربه به این معناست که گاهی اوقات برای یک مورد خاص است 
ی شدند  و قابل توصیه به بقیه استادان نیست. این تجربه ها داور
و درنهایت با همه سختی هایی که برای انتخاب وجود داشت، 10 
تجربه برگزیده شدند. در گام بعدی با این 10 تجربه و شاید تعدادی 
، مصاحبه های عمیقی انجام خواهیم داد که این بخش را از  بیشتر
معاونت مهارتی و تربیتی دانشگاه خواهش کردیم عهده دار شوند 
و دانش ضمنی و ناساخت یافته مستتر در این تجارب را به دانش 
آشکار و ساخت یافته تبدیل کنند و ان شاءالله در قالب کتاب خشت 
و آینه چاپ می شود و در اختیار همه استادان قرار خواهد گرفت.«
یداد وجود  جهان بین در ادامه افزود: »نکته خیلی جالبی در این رو
داشت؛ از واحدهای بزرگ مانند علوم وتحقیقات تا واحدهای 
کوچک و بعضا شهرهای دورافتاده مثل بندر گز و بندر دیلم تجربه 
داشتیم. این اتفاق نشان می دهد استادان ما چه میزان دلسوزانه و 
دغدغه مندانه پای کار تربیت نسل فعلی ایستاده اند. هرچه تجارب 
ک گذاشته شود و هرچه استادان در جریان این تبادل و  آنها به اشترا
ی پخته تر شوند، ان شاءالله نسلی که تربیت می شود،  ک گذار به اشترا

نسلی برجسته تری خواهد بود.« 
کید کرد: »از  معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد در پایان تا
یاست محترم دانشگاه که خود استاد برجسته ای هستند به خاطر  ر
، شنیدن تجارب اساتید و سخنرانی فوق العاده شان  حمایت، حضور

صمیمانه تشکر می کنم.«

برگزیده رویداد خشت و آینه از واحد کازرون: 

الگوگیریازشهدارادرکلاسدرسترویجکردیم
ن  یداد خشت و آینه از واحد کازرو یده رو کبر عارف، برگز علی ا
باره نقش اساتید دانشگاه آزاد در حوزه فرهنگ کشور گفت:  در
یت  »این قشر نقش خوبی در این زمینه دارند، اما باید آنها را مدیر
کرد تا بتوان از ظرفیت اساتید در این زمینه استفاده کرده و یک 
ی  بیتی صورت بگیرد. قطعا اساتید تمایل لازم برای همکار انقلاب تر
در حوزه فرهنگ را دارند، اما برای استفاده از آن باید زمینه اش را 
فراهم کرد تا در کارهای فرهنگی ورود جدی تری داشته باشند.« 
ی اساتید بود  یداد خشت و آینه که تجربه نگار او افزود: »همین رو
نشان داد که اساتید دانشگاهی به این مساله و مشارکت در حوزه 
یداد اساتیدی نیز  فرهنگی تمایل دارند، درنهایت هم در این رو
یده معرفی شدند. چنین اتفاقی نشان می دهد که  به عنوان برگز
غالب اساتید، اساتیدی هستند که به انجام کارهای فرهنگی 
ن با  یداد خشت و آینه از واحد کازرو یده رو راغب هستند.« برگز

کید بر اینکه باید مشوق هایی هم برای اساتید در راستای ترغیب  تا
یح کرد:  آنها به انجام فعالیت های فرهنگی در نظر گرفته شود، تصر
...  را  ی و »مشوق های صنفی مانند ارتقای پایه، ارتقا در گروه کار
باید لحاظ کرد. هرچند که نباید کارهای که حالت معنوی دارند را 
ینه  با مسائل مالی خراب کرد، اما قطعا اساتیدی که برای این کار هز
کرده و در جلسات شرکت می کنند را باید بتوان با ارائه مشوق هایی 
تشویق کرد.« عارف افزود: »دانشگاه آزاد در دوره فرزاد جهان بین 
واقعا اقدامات عالی در زمینه فرهنگی انجام داده است. امروز 
یم که در گذشته وجود  ن 60 تیم کرسی مناظره دار در واحد کازرو
نداشته است. همچنین طرح جهاد فرهنگی اساتید یا »مشق امید« 
را شاهد هستیم که طرح های خوبی محسوب می شوند و سهم خود 

را در این حوزه گذاشته است.« 
یداد  ی رو باره اثرگذار ن در یداد خشت و آینه از واحد کازرو یده رو برگز

خشت و آینه بیان داشت: »اینکه بیش از 700 اثر به دبیرخانه برسد 
یده  و از میان آنها 130 اثر به مرحله نهایی برسد و درنهایت 10 اثر برگز
شود، کار بسیار سختی بوده است. این کار کم نظیری است که 
ی شده و به صورت مکتوب  تجارب اساتید از کل کشور جمع آور
منتشر شود؛ قطعا از این تجارب استفاده می شود درحالی که پیش تر 

چنین اتفاقاتی را شاهد نبودیم.« 
باره تجربه خودش افزود: »بنده بحث الگوگیری از فضای هشت  او در
سال دفاع مقدس و فضای مدافعان حرم، مدافعان امنیت و سلامت 
یان گفتم هر کسی  در کلاس درس را اجرایی کردم، یعنی به دانشجو
یش شهیدان باشد اعلام کرده و جالب اینکه همه  که می خواهد الگو
یشان یکی از شهدا باشد. بعد به  یان می خواستند که الگو دانشجو
؟ همچنین به  آنها گفتم در منطقه و اقوام شان شهید دارند یا خیر
آنها گفتم باید زندگینامه و وصیت شهیدی را که می خواهند الگو 

ینت در کلاس ارائه کنند و  پو قرار داده، مطالعه و به صورت پاور
یان وصیتنامه شهدایی که یا از منطقه خودشان بوده یا  دانشجو
یح  از اقوام و استان شان بوده را در کلاس ارائه می دادند.« او تصر
یان وقتی وصیتنامه ای را ارائه می دادند در  کرد: »برخی از دانشجو
یان شهدایی  یه می کردند. جالب اینکه برخی از دانشجو کلاس گر
... را به عنوان الگو معرفی کردند.  کری و مانند حججی، همت، با
یان مان یک شهید  در اصل ما توانستیم برای هر کدام از دانشجو
یند بعد  یان بگو را الگو قرار دادیم. این اتفاق باعث شد تا دانشجو
از آن به شهدای محله و منطقه شان تاسی کرده و در مسیر حرکت 
یادی از  شهدا، حرکت خواهند کرد، یعنی توانستیم با این کار قشر ز
یان را به سمت الگوگیری از شهدا سوق دهیم. در حقیقت  دانشجو
ما توانستیم نام شهدا را در کلاس های درس زنده کنیم و عملا 

یان را به اصطلاح شهدایی کنیم.«  دانشجو

سارا طاهری
خبرنگار گروه دانشگاه 

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی  آ
نوشهر نظر به دستور مواد 1 و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون  سند رسمی مصوب ۲۰ / ۹ / 1۳۹۰، املا
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز 
ک متقاضی واقع  گهی می گردد: املا و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ی  ک 93 فرعی آقای محسن مختار ک 39 اصلی بخش 2 قشلاقی پلا در قریه شوفسکاج پلا
فرزند افضل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به 
ی بدون واسطه / باواسطه از آقای حمید محمدقاسم  مساحت ۸9 / 292 مترمربع خریدار
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
گهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این  رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آ
گهی، رای  روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آ
هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
یخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض  گهی و در روستاها از تار یخ انتشار اولین آ باید از تار
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
یخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید  ماه از تار
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
کی که  به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور درمورد قسمتی از املا
ی  قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاو
گهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع  تحدید حدود، مراتب را در اولین آ
ک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی  عموم می رساند و نسبت به املا

گهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.  آ
یخ انتشار نوبت دوم: ۲۵ / ۰۹ /1۴۰۲  یخ انتشار نوبت اول: 11 / ۰۹/ 1۴۰۲ تار تار
میم الف: 1۶1۳۶۴۵
ک نوشهر علی اکبر مقدسی رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه  آ
ثبتی قائمشهر

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور  رسمی مصوب 1390/9/20 املا
مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و 

گهی می گردد: رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 20 اصلی بخش 16  یکلا پلا ک متقاضیان واقع در قریه درز املا

21۸۵ فرعی به نام خانم مریم نعمتی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به 
لاشتی مالک رسمی. مساحت 2۸7/2۵ مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای مجتبی شهابیان آ
21۸۵ فرعی به نام خانم معصومه نیکونهاد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
ی مع الواسطه از آقای مجتبی شهابیان  باب خانه به مساحت 2۸7/2۵ مترمربع خریدار

لاشتی مالک رسمی. آ
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق  سند رسمی و ماده 13  آیین نامه مربوطه این آ
گهی رای  این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه برانتشار آ
هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
یخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به  گهی و در روستاها از تار یخ انتشار اولین آ تار
یخ  اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تار
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
یخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۲/۰۹/۲7 تار
یخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۲/1۰/1۳ تار
میم الف: 1۶۲۳۶۰۳
ک شهرستان قائمشهر مرتضی قاسم پور - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گواهی موقت دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته الهیات و معارف 
اسلامی –علوم قرآن و حدیث اینجانب مهدیه باغخانی فرزند جواد 
با کد ملی 29922۸۵471 صادره از واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب هیراد جعفری فرزند سیامک به 
شماره شناسنامه 0017۵407۵۵صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
ی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی رودسر  رشته حسابدار
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رودسر و املش به نشانی 
، مجتمع دانشگاهی  رودسر خیابان شهدا، خیابان شهدای دانشجو

آزاد اسلامی واحد رودسر و املش ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی محسن راستاد فرزند رجبعلی به شماره 
شناسنامه 3۸7 صادره از بروجن در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی 
کشاورزی زراعت صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 2/3397/11 
مورخ13۸4/06/12 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز 
( خیابان کارگر جنوبی کد  به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر

پستی6۸۸7۵-61349 و صندوق پستی 191۵ ارسال نماید.

۰9398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسلامی آزاد  دانشگاه   


